
 

 

令和５年 12月 

 

 各  位 
 

大 磯 町 長 池田 東一郎   

（ 公 印 省 略 ） 

 

橋梁長寿命化修繕工事について（お願い） 
 

 寒冷の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より町行政に対しまして、ご指導ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて、標記の件につきまして、下記のとおり橋梁長寿命化修繕工事を行います。

工事中は何かとご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、工事にご協力くださいます

よう、よろしくお願いいたします。 

 

工 事 名 橋梁長寿命化修繕工事（下堰橋） 

工事の目的 橋梁の修繕工事を行います。 

工 事 場 所 
大磯町 国府新宿 地内  

(裏面位置図を参照してください｡) 

工 事 時 期 

令和６年１月 15日 ～ 令和６年３月 15日 

（工事期間は、天候等の状況や工程調整等により多少前後があります

ことをご了承ください） 

担 当 課 
 建設課 担当者：三武 恒太  

 電話 0463-61-4100（内線）231 

請 負 業 者 

住   所 平塚市四之宮 1-15-63 

商   号 (株)勝工務店 大磯営業所 

電 話 番号 0463-24-3811 

現場代理人 沼田 孝令 

交 通 制 限 

 作業時間：9：00～17：00（原則、日曜・祝日は休工いたします） 

 原則、通行可能ですが一部工種（足場設置及び撤去時）により車両

通行止めが発生いたします。通行止め期間が判明いたしましたら工

事場所付近に予告看板を掲示いたしますので通行する際はご確認お

願いします。 

備 考 

 交通制限について、作業終了後（夜間・早朝）は通行に支障のない

ようにいたします。また、作業中の歩行者及び自転車等の通行は、標

識・案内板・交通誘導員の指示に従い通行または迂回してくださいま

すようお願いいたします。 

 工事中はご迷惑をおかけする点があろうかとは思いますが、ご協力

くださいますよう、よろしくお願いいたします。またお気づきの点が

ございましたら、上記担当までご連絡ください。 

 

回 覧 



工事名

業務箇所

位 置 図

施工箇所

下堰橋

工事名

業務箇所

橋梁長寿命化修繕工事（下堰橋）

大磯町　国府新宿　地内


